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                   I ł a w a, dnia 16 marca 2015 r.

Wykonawcy uczestniczący

w przetargu


Znak pisma: PŚP.271.03.2015

Dotyczy przetargu: „Opracowanie dokumentacji projektowej na uzbrojenie terenów inwestycyjnych we Franciszkowie, gmina Iława”

W odpowiedzi na zapytania wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 – Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest kanalizacja sanitarna, czy również deszczowa?

Odpowiedź – W zakresie przedmiotu zamówienia jest kanalizacja sanitarna.

Pytanie 2 – Proszę o wskazanie miejsca włączenia kolektora tłocznego do istniejącej przepompowni ścieków w Mątykach oraz miejsca włączenia sieci wodociągowej do istniejącego wodociągu (np. na załączniku graficznym).

Odpowiedź – w załączeniu przekazujemy miejsce włączenia kanalizacji sanitarnej w Mątykach na załączniku graficznym – dokumentacji geodezyjnej powykonawczej. Jednocześnie informujemy, że należy zaprojektować włączenie do sieci wodociągowej o przekroju 150 mm zlokalizowanej w obrębie pasa drogi krajowej nr 16.

Pytanie 3 – Jakie elementy zawierać ma koncepcja projektowa, która jest w zakresie zamówienia?

Odpowiedź – Koncepcja ma zawierać rozwiązania w zakresie zjazdu lub zjazdów na przedmiotowe działki z drogi krajowej lub powiatowej, uzbrojenie w sieć wodociągową z hydrantami i kanalizacyjną wraz z przepompownią sieciową i przyłączem energetycznym.

Pytanie 4 – Czy Inwestor posiada koncepcję podziału terenu inwestycyjnego na określoną ilość działek? Czy opracowana koncepcja ma zawierać perspektywiczny podział działek?

Odpowiedź – Inwestor nie posiada koncepcji podziału terenu inwestycyjnego na określoną ilość działek. Koncepcja opracowana w ramach zamówienia  ma zawierać perspektywiczny podział działek. Szczegóły zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.

Pytanie 5 – Czy w ramach projektu należy wykonać projekt dróg wewnętrznych wraz z niwelacją terenu? Czy opracowanie ma zawierać pełną dokumentację techniczną branży drogowej (pomijając zjazd) dojazdu do działek oraz drogami wewnętrznymi wynikającymi z opracowanej na etapie realizacji koncepcji czy też drogi zostaną wydzielone jedynie jako koncepcja a pełna dokumentacja będzie dotyczyć uzbrojenia wodno – kanalizacyjnego terenu?

Odpowiedź – Wykonawca w ramach zamówienia wykona mapy do celów projektowych obejmujące uzbrojenie wraz z mapą terenów inwestycyjnych. Drogi zostaną wydzielone jedynie jako koncepcja a pełna dokumentacja będzie dotyczyć uzbrojenia wodno – kanalizacyjnego terenu.

Pytanie 6 – Czy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmuje cały zakres inwestycji? Czy teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź – tak, teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, wypis z obowiązującego palu załączono do SIWZ.

Pytanie 7 – Opracowanie ma obejmować odcinek kanalizacji tłocznej do miejscowości Mątyki do istniejącej przepompowni – czy istniejąca przepompownia jest wystarczająca by przyjąć te ścieki czy też będzie wymagała opracowania dokumentacji celem jej modernizacji? W SIWZ jest mowa o miejscu włączenia kanalizacji sanitarnej (Mątyki), natomiast nie wskazano miejsca włączenia wodociągu, prosimy o lokalizację włączenia.

Odpowiedź – odpowiedź na pytanie 2. 

Pytanie 8 – Prosimy o wskazanie szacunkowych długości sieci wodociągowej ii kanalizacyjnej.


Odpowiedź – szacunkowa dł. kolektora ścieków – ok. 4 km, sieć wodociągowa o przekroju 150 mm w odległości ok. 0,9 km.

Pytanie 9 – Czy wskazana inwestycja przebiega pod ciekami podstawowymi i szczegółowymi i czy będą wymagane w związku z tym pozwolenia wodno – prawne? jeśli tak to w przypadkach?


Odpowiedź – Inwestycja przebiega przez ciek wodny w związku z czym potrzebne będzie pozwolenie wodno – prawne.

Pytanie 10 – Czy określenie „perspektywiczne włączenie budynków mieszkalnych i obiektów użyteczności publicznej” wskazuje wyłącznie na konieczność zaprojektowania kolektora ścieków o odpowiedniej średnicy umożliwiającej zebranie ścieków ze wskazanych obiektów, czy należy również zaprojektować możliwość włączenia tj. np. trójniki?


Odpowiedź – Perspektywiczne włączenie budynków mieszkalnych i obiektów użyteczności publicznej wskazuje wyłącznie na konieczność zaprojektowania kolektora ścieków o odpowiedniej średnicy umożliwiającej zebranie ścieków ze wskazanych obiektów.

Pytanie 11 – Czy pozyskanie pozwolenia na budowę leży po stronie wykonawcy?


Odpowiedź – Wykonawca przekaże Zamawiającemu kompletną dokumentację projektową gotową do przekazania w Starostwie Powiatowym w celu uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. Na etapie weryfikacji dokumentacji projektowej Wykonawca jest zobowiązany do wszelkich uzupełnień.

Pytanie 12 – Czy istnieje możliwość, za zgodą Zamawiającego” wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sposób przewidziany w art. 150 ust. 3 – 6 ustawy Pzp?


Odpowiedź – Okres realizacji zamówienia nie jest dłuższy niż rok, w związku z czym zabezpieczenie w określonej formie musi być wniesione w terminie do dnia podpisania umowy na realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13 – W projekcie umowy par. 7, pkt. 1 jest mowa o częściowym rozliczeniu – prosimy o zdefiniowanie, co traktowane jest jako część zamówienia podlegającą etapowemu rozliczeniu.

Odpowiedź – etapowemu rozliczeniu podlegać będzie wymierzalna część zamówienia np. mapy do celów projektowych. Do faktury rozliczającej część zamówienia dołączony zostanie protokół odbioru tej części.

Pytanie 14 – Czy Gmina udostępni dane dotyczące właścicieli działek, czy niezbędne jest uzyskanie wypisów z ewidencji gruntów ze Starostwa Powiatowego?


Odpowiedź – Gmina nie jest upoważniona do udzielania informacji na temat danych osobowych właścicieli działek, jedynie może podać Nr ewidencyjne działek na obszarze inwestycji.

Z poważaniem


UWAGA!


Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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